
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
Roboty budowlane 

Remont i modernizacja ciągu technologicznego produkcji soli realizowane 
dzięki współfinansowaniu przez Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w 

ramach R P O Woj. Kuj- Pom. ( max. liczba znaków 200 ) 
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00053136/01 z dnia 2022-02-10 

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - 
Roboty budowlane 

 
 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 
1.1.) Rola zamawiającego 
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 
1.2.) Nazwa zamawiającego: UZDROWISKO CIECHOCINEK SPÓŁKA AKCYJNA 
1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869972 
1.5) Adres zamawiającego 
1.5.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 10 
1.5.2.) Miejscowość: Ciechocinek 
1.5.3.) Kod pocztowy: 87-720 
1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie 
1.5.5.) Kraj: Polska 
1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski 
1.5.7.) Numer telefonu: 54 283 60 78 
1.5.8.) Numer faksu: 54 283 62 95 
1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: w.maciejewski@uzdrowiskociechocinek.pl 
1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uzdrowiskociechocinek.pl 
1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 
https:// www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek 
1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 
4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego) 
1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie 
 
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 
2.1.) Ogłoszenie dotyczy: 
Zamówienia publicznego 
2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 
2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 
Remont i modernizacja ciągu technologicznego produkcji soli realizowane dzięki 
współfinansowaniu przez Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach R P O Woj. 
Kuj-Pom. ( max. liczba znaków 200 ) 
2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b1a2e91b-7924-11ec-beb3-a2bfa38226ab 
2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00053136/01 
2.6.) Wersja ogłoszenia: 01 
2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-10 12:14 
2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie 
2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak 
2.12.) Nazwa projektu lub programu: 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach programu: „Modernizacja 
elementów Prezydenckiego Pomnika Historii – Zabytkowej Warzelni Soli i dawnej Pijalni Wód 
Mineralnych tzw. Kursaal w Ciechocinku”. 
2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o 
zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak 



 

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00025956/02 
SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ 
3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w 
trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 
 
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
4.1.) Numer referencyjny: KP 04/01/2022 
4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot 
odrębnego postępowania: Nie 
4.3.) Wartość zamówienia: 2856136,08 PLN 
4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 
4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiot zamówienia stanowi : 
Remont i modernizacja ciągu technologicznego produkcji soli (remont zabytkowego 
podgrzewacza, zabytkowej panwi warzelnej oraz komina zachodniego) realizowane dzięki 
współfinansowaniu przez Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 w ramach programu: „Modernizacja elementów Prezydenckiego Pomnika Historii – 
Zabytkowej Warzelni Soli i dawnej Pijalni Wód Mineralnych tzw. Kursaal w Ciechocinku” 
CPV - 45000000-7, 45100000-8, 45110000-1, 45111200-0, 45111300-1, 45220000-5, 
45223500-1, 45262330-3, 45453000-7, 45262300-4, 45320000-6, 45450000-6, 45111100-9, 
45430000-0,45260000-7, 45262500-6, 45223100-7, 45223210-1,45312311-0 
Realizacja przedmiotu zamówienia będzie obejmowała dofinansowanie Projektu 
„Modernizacja elementów Prezydenckiego Pomnika Historii – Zabytkowej Warzelni Soli i 
dawnej Pijalni Wód Mineralnych tzw. Kursaal w Ciechocinku” nr RPKP.06.05.00-04-0001/21 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry Działanie 6,5 Rozwój 
potencjału endogenicznego regionu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014- 2020 
Zakres robót oraz ich opis w-g załączników : 
Remont panwi warzelnej 
- Projekt budowlany oraz projekt wykonawczy pn. Remont zabytkowej panwi warzelnej, 
znajdującej się wewnątrz budynku produkcyjnego warzelni soli. działka nr 2643/12 obręb 0001 
Ciechocinek, gmina Ciechocinek opracowanego przez HydroProjekt Włocławek sp. z o. o. , ul. 
Wieniecka 39, 87-800 Włocławek 
- Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót Remontu zabytkowej panwi warzelnej, 
znajdującej się wewnątrz budynku produkcyjnego warzelni soli. działka nr 2643/12 obręb 0001 
Ciechocinek, gmina Ciechocinek opracowanego przez HydroProjekt Włocławek sp. z o. o. , ul. 
Wieniecka 39, 87-800 Włocławek 
- Projekt techniczny Budowa panwi ogniowej wewnątrz budynku warzelni soli, opracowanego 
przez CASTUS F.H.U. Dariusz Radzikowski, Podgaj 30 87-70 Aleksandrów Kujawski 
- projekt techniczny budowa okapu wentylacyjnego panwi ogniowej opracowanego przez 
CASTUS F.H.U. Dariusz Radzikowski, Podgaj 30 87-70 Aleksandrów Kujawski 
Nakłady – przedmiary robót opracowane przez HydroProjekt Włocławek sp. z o. o. , ul. 
Wieniecka 39, 87-800 Włocławek 
Remont podgrzewacza 
- Projekt budowlany oraz projekt wykonawczy pn. Remont zabytkowego podgrzewacza 
warzelni soli znajdującego się wewnątrz budynku produkcyjnego. działka nr 2643/12 obręb 
0001 Ciechocinek, gmina Ciechocinek opracowanego przez Pracownia konstrukcyjna KW 
PROJEKT ul. Rataja 2/13, 62-500 Konin 
- Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót Remontu zabytkowej panwi warzelnej, 
znajdującej się wewnątrz budynku produkcyjnego warzelni soli. działka nr 2643/12 obręb 0001 
Ciechocinek, gmina Ciechocinek opracowanego przez Pracownia konstrukcyjna KW 
PROJEKT ul. Rataja 2/13, 62-500 Konin 
- Projekt techniczny Budowa podgrzewacza wewnątrz budynku warzelni soli, opracowanego 



 

przez CASTUS F.H.U. Dariusz Radzikowski, Podgaj 30 87-70 Aleksandrów Kujawski 
Nakłady – przedmiary robót opracowane przez Pracownia konstrukcyjna KW PROJEKT ul. 
Rataja 2/13, 62-500 Konin 
Remont Komina zachodniego 
- Projekt Budowlany Projekt remontu kominów Warzelni Soli znajdującego się przy ulicy Solnej 
6 działka nr 2643/12 obręb 0001 Ciechocinek, gmina Ciechocinek opracowanego przez 
Rzeczoznawca Budowlany mgr. Inż. Wojciech Błaszczak, ul. Batalionu Parasol 76, 09-410 
Płock 
- Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót Remontu kominów warzelni soli, 
znajdującego się przy ulicy Solnej 6 działka nr 2643/12 obręb 0001 Ciechocinek, gmina 
Ciechocinek opracowanego przez Rzeczoznawca Budowlany mgr. Inż. Wojciech Błaszczak, 
ul. Batalionu Parasol 76, 09-410 Płock 
Nakłady – przedmiary robót opracowane przez Rzeczoznawca Budowlany mgr. Inż. Wojciech 
Błaszczak, ul. Batalionu Parasol 76, 09-410 Płock 
Uwaga: 
Prace budowlane oznaczone w pozycji od 2 do 10 oraz pozycja 13 i 14 w kosztorysie 
ofertowym 
„Remont zabytkowej panwi warzelnej, znajdującej się wewnątrz budynku produkcyjnego 
warzelni soli. działka nr 2643/12 obręb 0001 Ciechocinek, gmina Ciechocinek nie należy 
ofertować. Zostały wykonane, nie należy ich ofertować 
Opis sposobu obliczenia ceny : 
Cena oferty brutto jest ceną ryczałtową za wykonanie całego przedmiotu zamówienia 
uwzględniającą podatek VAT i musi obejmować wszystkie koszty i składniki związane z 
wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego. 
Podstawą do opracowania ceny ryczałtowej jest dokumentacja projektowa i specyfikacje 
techniczne wykonania i odbioru robót. Załączone nakłady-przedmiary robót służą tylko do 
uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są podstawą do wyliczenia ceny. 
Wykonawca, składając ofertę, informuje Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić 
do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru 
lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz 
wskazując ich wartość bez kwoty podatku (jeśli tak - Wykonawca przedkłada stosowne 
oświadczenie). 
Niezłożenie oświadczenia oznaczać będzie, że złożenie oferty nie prowadzi do powstania u 
zamawiającego obowiązku podatkowego. 
Uwaga: 
Podstawą do opracowania ceny ryczałtowej jest dokumentacja projektowa i specyfikacje 
techniczne wykonania i odbioru robót. opracowane przez w/w biura projektów. 
Załączone nakłady-przedmiary robót opracowane przez w/w biura projektów służą tylko do 
uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są podstawą do wyliczenia ceny. 
Działka nr 2643/12 obręb Ciechocinek i budynek warzelni przy ul. Solnej 6 jest wpisany do 
rejestru zabytków nieruchomych województwa kujawsko-pomorskiego pod nr A/1399 decyzją 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Toruniu z dnia 28.10.1958 roku – „Zespół tężni: 
Tężnia nr I, Tężnia nr II, Tężnia nr III, Obudowa źródła, Warzelnia soli, Rezerwuary 
solankowe”. 
Budynek warzelni soli stanowi część pomnika historii „Ciechocinek – zespół tężni i warzelni 
soli  wraz z parkami Tężniowym i Zdrojowym”, ustanowionego na mocy rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 listopada 2017r. (Dz. U. z 2017r. poz. 2276). 
4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane 
4.5.4.) Dodatkowy kod CPV: 
45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę 
45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne 
45111100-9 - Roboty w zakresie burzenia 
45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 
45111300-1 - Roboty rozbiórkowe 
45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane 



 

45223100-7 - Montaż konstrukcji metalowych 
45223210-1 - Roboty konstrukcyjne z wykorzystaniem stali 
45223500-1 - Konstrukcje z betonu zbrojonego 
45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne 
podobne roboty specjalistycze 
45262300-4 - Betonowanie 
45262330-3 - Roboty w zakresie naprawy betonu 
45262500-6 - Roboty murarskie i murowe 
45312311-0 - Montaż instalacji piorunochronnej 
45320000-6 - Roboty izolacyjne 
45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian 
45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe 
45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne 
 
SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 
5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem 
postępowania: 
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem 
5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy 
5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania: 
Brak ofert 
 
SEKCJA VI OFERTY 
6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0 
6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 
6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0 
6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0 
6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo 
zamawiającego: 0 
6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 
6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę 
lub koszt: 0 
6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

 

 


